
Balmazújváros Város Önkormányzat 

Polgármester 

4060 Balmazújváros, Kossuth tér 4-5. 

v "  ,: 52/580 400 Fax: 52/3 70-035 

19/2020. (HI. 31.) PM határozat 

a Balmaz-Kamilla Kft esetében eltérő finanszírozás engedélyezése, valamint az 
ügyvezető díjazásának módosítása tárgyában 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat— és hatáskörét a polgármester gyakorolj a. 
1. A fenti jogszabályhely alapján a Bahnaz-Kanúlla Kft, mint kizárólagos önkormányzati 
tulaj donú gazdasági társaság számára az önkonnányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 
3/2020. (II. 12.) önkormányzati rendeletben meghatározott évi 50 millió Ft-os támogatás 
biztosításával kapcsolatban a következőket rendelem el: 

A gazdasági társaság bérjellegű kifizetéseinek biztosítása érdekében a havi egyenlő 
részletekben biztosított önkormányzati támogatás során a 2020. április, május, és június 
hónapban esedékes összeghez — a hivatkozott költségvetési rendelet 13. §—a alapján eltérő 
finanszírozásként - előre biztosítani szükséges a július hónapban esedékes összeget egyenlő 
arányban szétosztva a három hónapra. 

2. Szatmári Istvánnak a Balmaz-Kamilla Kft ügyvezetőjének a megbízási díj át 2020. április 
01. napjától-2020. Június 30. napjáig — a megbízott egyetértésével - bruttó 170.000.- Ft-ban 
állapítom meg. 

3. Felkérem a jegyzőt és a Kft ügyvezetőjét, hogy a határozat alapján a szükséges 
intézkedéseket tegyék meg. 

Felelős: Dr. Hajdu Miklós jegyző, Szatmári István ügyvezető 

Határidő: folyamatos, illetve 2020. július 10. 

Hegéhüs Péter 
polgármester 


